第 233 回 エフエム滋賀 番組審議会 議事録

１．開催形式：在宅での書面会議

２．出席状況：委員総数 6 名    出席者 6名

３．出席委員：委員長    中澤 実仟盛 （敬称略 五十音順）

副委員長  加藤 貴崇

委 員   北川 陽子

高橋 由紀子

      寺田 俊介

      山田 歩

【議 題】

（１）試聴番組「Trunk!season4」毎週土曜日 18:00～18:30 放送

   出演：竹村美緒、上原ありさ、秋葉のぞみ

（２）各委員からの聴取した放送内容についての主なコメント及び意見交換

・気軽に聴き流しでき、最後まで聴いてもらえる番組だと思う。

・トークの BGM は、テンポよく軽快に話が聴けて効果的だと思う。

・外出自粛が続いた中で、楽しいお出かけをイメージでき、良かった。

・明るい調子で、嫌な感じもしないので、楽しく聴ける番組だと思う。

・色々なジャンルの県内のトレンドを盛り込むと滋賀らしい番組になるのでは。

・せっかく同世代の女性同士で話しているので、リスナーを巻き込むような話題転換

もあると良いのでは。

（３） 審議会の答申または改善意見に対してとった処置

・なし。

（４） 審議会の答申または意見の概要の公表

・審議会終了後、7 月 3 日に書面にして本社事務所に備え置く。

・審議会終了後、7 月 3 日に当社「インターネット・ホームページ」において

公表し、１年間掲載する。放送では 7 月 5 日（日）23：55（5 分間）に審議会の

概要を放送する。

以上